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												WIĘCEJ NA TEMAT DOFINANSOWANIA  (ROZWIŃ) 
					

					FIRMA KABAKO GRUPPE SPÓŁKA Z O.O.
realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pt:
„Zinternacjonalizowanie produktów KABAKO GRUPPE Sp. z o.o. w postaci napojów owocowojogurtowych „Yogurto” na rynki zagraniczne Wielkiej Brytanii oraz Francji „
 
Opis projektu:
Spółka Kabako Gruppe Sp. z o.o. po wnikliwej analizie wybranych rynków podjął decyzję o przeprowadzeniu ekspansji na nowe rynki zagraniczne tj. Wielkiej Brytanii i Francji. Produkty jaki firma chciałaby promować na nowych rynkach zagranicznych to napoje owocojogurtowe „ Yogurto”, których firma Wnioskodawcy jest producentem.
 
W celu świadomego i rozważnego wejścia na brytyjski i francuski rynek produktów nabiałowych (jogurtów pitnych) zaplanowano następujące kroki:
	Zakup usługi stworzenia modelu biznesowego,
	Zakup usługi doradczo-analitycznej, polegającej na przygotowaniu do ekspansji na rynek docelowe,
	Zakup usługi doradczej, polegającej na wyszukiwaniu i selekcji partnerów na docelowych rynkach,
	Wyjazd na międzynarodowe targi zagraniczne The International Food & Drink Event 2023 do Wielkiej Brytanii,
	Zakup usługi doradczo-marketingowej offline,
	Zakup usługi doradczo-marketingowej online,
	Zakup usługi, polegającej na wytworzeniu materiałów promocyjnych i dokonania ich tłumaczenia,
	Zakup środka trwałego w postaci maszyny etykietująco-banderolującej

 
Czas trwania projektu określono na: 05.05.2022 – 12.11.2023 r.
 
Cele projektu: 
Celem projektu jest internacjonalizacja działalności na nowych rynkach zagranicznych tj. Wielka Brytania i Francja
 
Planowane efekty:
1) pozyskanie nowych rynków zagranicznych w postaci Wielkiej Brytanii i Francji;
2) zwiększenie przychodów o co najmniej o 20% do końca 2025 roku;
3) rozwinięcie działalności, dzięki nowym doświadczeniom nabytym poprzez współpracę gospodarczą o charakterze międzynarodowym;
4) uzyskanie wzrostu dochodów, który z kolei pozwoli na nowe inwestycje w infrastrukturę oraz dalszy rozwój potencjału usługowego;
5) nawiązanie nowych kontaktów międzynarodowych, co pozwoli na dalszą ekspansję zagraniczną na nowe rynki.
 
Wartość projektu: 846 663,03 PLN
Wkład Funduszu Europejskiego: 533 363,70 PLN


				

								

				

				

					

				

				

					

				

						

		


	
	


































































